
■

Администрация Сладковского сельского поселения Слободо -  Туринского 
муниципального района Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2020 г. № 79
с. Сладковское

Об отмене особого противопожарного режима на территории Сладковского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О 
пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Свердловской области от 15.07.2005 № 82-03 «Об обеспечении 
пожарной безопасности на территории Свердловской области», в связи со 
снижением количества пожаров и стабилизации обстановки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Сладковского 
сельского поселения с 16.07.2020 г. установленный Постановлением 
администрации Сладковского сельского поселения № 52 от 10.05.2020 г.
«Об установлении особого противопожарного режима на территории 
Сладковского сельского поселения».
2. Контроль, за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой 
информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения 
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Сладковского 
сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.


